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Exide och Tudor lanserar nytt sortiment – täcker 
nära 100 procent av alla bilmodeller 

Nästan hundraprocentig täckning av alla personbilsmodeller och mycket enklare att  
välja rätt batteri. Det blir resultatet när Exide Technologies i september lanserar  
sitt nya sortiment av startbatterier för personbilar.  
 
”Vi renodlar Exide- och Tudorsortimentet och förändrar produktutbudet. Det  
betyder att vi med färre antal artiklar täcker nära 100 procent av marknadens  
alla fordonsmodeller” säger Tor Enlid, Marknadschef Norden på Exide Technologies. 
 
I samband med detta utvecklar och förtydligar vi vårt sedan tidigare framgångsrika 
produktkoncept Bra-Bättre-Bäst. 
 
”Det nya sortimentet kommer att göra det lättare att välja rätt batteri” säger Gerard 
Bergkvist, Försäljningsdirektör på Exide Technologies. ”Det blir bland annat fler 
batterier i Bättre-kategorin och det passar vårt nordiska klimat mycket bättre. I 
slutändan handlar det ju om att bilen ska starta och kunderna ska bli ännu nöjdare.” 
 
Nytt utseende 

Samtidigt får alla batterier ny design och nya namn, som gör det lättare att 
identifiera dem enligt Bra-Bättre-Bäst-kategorierna.  
 
Exides grundsortiment kommer att bestå av följande batterier: Exide Classic, 
Exide Excell och Exide Premium.  
 
Tudors grundsortiment kommer att bestå av följande batterier: Tudor Standard, 
Tudor Technica och Tudor High Tech.  
 
Vi inför också det nya Easy Code-systemet, som ersätter tidigare artikel-
nummer och gör det enklare att hitta rätt batteri för ett specifikt fordon  
eller användningsområde. 
 
För pressbilder kontakta Pernilla Gustavsson på telefon 0303-33 10 04 
eller pernilla.gustavsson@exidenordic.com 
 
 
Om Exide Technologies  
Exide Technologies finns i mer än 80 länder och är en av världens största tillverkare och återvinnare 
av bly-syrabatterier. Exides fyra globala företagsgrupper – Transportation Americas, Transportation 
Europe and Rest of World, Industrial Energy Americas and Industrial Energy Europe and Rest of World 
– tillhandahåller ett omfattande utbud av produkter för lagring av elektrisk energi och tjänster för 
industri- och transportsektorerna.   
  
Exide Transportation omfattar original- och ersättningsutrustning för bilar, tunga lastfordon, 
jordbruksmaskiner, marin utrustning, nya teknologier för hybridfordon, och 42-volts elektrisk 
utrustning för bilar. Exide Industrial omfattar sådana applikationer för nätverk som 



telekommunikationssystem, elektrisk utrustning, järnvägar, solenergisystem och avbrottsfria elsystem 
(UPS), samt applikationer för transport, däribland truckar, gruvfordon och andra arbetsfordon.   
  
Mer information om Exide, däribland dess finansiella resultat, kan hämtas på www.exide.com 


